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Titulo
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Termos de indexagao nao
controlados
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Cota depésito
Cota antiga

PT/PR/AHPR/GB/GB0202-GB020201/4700 - Feira de Hannover, de 20 a 22 de julho de 2000.

DC

PT/PR/AHPR/GB/GB0202-GB020201/4700
Formal

Feira de Hannover, de 20 a 22 de julho de 2000.
1999-05-04 - 2000-09-14

1 mago numa caixa

Presidéncia da Republica

Processo relativo a deslocagéo e visita do Presidente da Republica, Jorge Sampaio, a Feira Internacional /

Exposigao Universal de Hannover (EXPO 2000). Inclui Programa; comitiva; mails e telefaxes da
Consultora da ARI para a Comissaria de Portugal para a EXPO 2000 de Hannover; informacdes da ARI;
informagéao de carater geral sobre a exposigao.

Chefe de Estado, Manifestacéo cultural
Alemanha
Deslocagao oficial

GB.4700
4700
2426

11



